
ЛОКАЦИЈА: СКОПЈЕ (ВИЗБЕГОВО) АКТИВЕН ДО: 06/03/2022

ПОТРЕБНИ СЕ 

2 ПРАКТИКАНТИ: АДМИНИСТРАТОРИ НА ВЕБ СТРАНА

Потребни квалификации:

Во текот на праксата ќе имаш можност да се запознаеш со начинот на градење и

ажурирање на веб страната www.neptun.mk. Твоја задача ќе биде внесување на детален

опис и спецификации, употреба на филтри и групирање на фототграфиите на производите

во Web shop-от www.neptun.mk. Ќе учествуваш во процесот на планирање и дизајн на web

страницата како и извршување на работи поврзани со дигитален маркетинг.

Практичната работа ќе ти овозможи стекнување на знаења и вештини од областа, како

солидна основа за градење кариера.

▪ Студенти на завршна година или скоро дипломирани на факултетите за е-бизнис, 

маркетинг, ИТ или сродни области

▪ Одлично познавање на литературен македонски јазик (пишан и говорен) и англиски јазик

▪ Познавање на албански јазик ќе се смета за предност

▪ Интерес кон административни задачи, внес на податоци, но и задачи кои бараат 

креативност и организираност

▪ Претходно предзнаење за дизајн на Web страна ќе се смета за предност 

▪ Позитивен став и желба за работа во динамична средина

Ние нудиме:
▪ Практикантска работа во времетраење од 3 месеци

▪ Платен надоместок од 10.000 денари

▪ Редовно работно време: 08:00 - 16:00 часот

▪ Нашиот тим со задоволство ќе те прими и воведе во сите аспекти од работењето на 

маркетинг секторот

Ја очекуваме твојата кратка биографија, а ние наскоро ќе те контактираме.

ДОЗВОЛИ ТВОЈОТ ПОТЕНЦИЈАЛ ЗА БИДЕ ПРЕПОЗНАЕН!

Дали сакаш да стекнеш искуство и да работиш за еден од најдобрите 

сајтови за ИТ и електроника?

http://www.neptun.mk/
http://www.neptun.mk/

